
OJ\935190CS.rtf PE510.575v03-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

Výbor pro zahraniční věci

AFET(2013)0506_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Pondělí 6. května 2013, 15:00–18:30
Úterý 7. května 2013, 8:45–16:45 a 17:00–18:30

Brusel

Místnost: József Antall (2Q2)

6. května 2013, 15:00–16:30

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Schválení zápisu ze schůze konané dne:
 21.–22. ledna 2013 PV – PE506.220v01-00

Body 4 a 5 jsou projednávány společně s podvýborem pro bezpečnost a obranu za 
přítomnosti zástupců vnitrostátních parlamentů

4. Výměna názorů s Andersem Foghem Rasmussenem, generálním tajemníkem 
NATO, na téma "Budoucnost evropské obrany: pohled NATO"

6. května 2013, 16:30–17:30

5. Výměna názorů s Mariem Maurem, italským ministrem obrany, o očekáváních, 
které Itálie spojuje s prosincovým Evropským bezpečnostním summitem

6. května 2013, 17:30–18:30

6. Svoboda tisku a sdělovacích prostředků ve světě



PE510.575v03-00 2/3 OJ\935190CS.rtf

CS

AFET/7/05943
2011/2081(INI)

Zpravodajka: Marietje Schaake (ALDE) PR – PE506.205v01-00
AM – PE508.230v01-00

Příslušný výbor: AFET –
Stanoviska: DEVE –

rozhodnutí: 
bez stanoviska

 druhá výměna názorů
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů:  9. dubna 2013, 12:00

7. Úloha EU při prosazování širšího transatlantického partnerství
AFET/7/11218

2012/2287(INI)

Zpravodaj: Francisco José Millán Mon (PPE) PR – PE506.090v01-00
AM – PE507.952v01-00

Příslušný výbor: AFET –
Stanoviska: DEVE –

rozhodnutí: 
bez stanoviska

 druhá výměna názorů
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů:  27. března 2013, 12:00

7. května 2013, 8:45–16:45

Ve spolupráci s Carnegie Europe, Belgickým královským institutem pro mezinárodní vztahy 
a se švýcarským federálním ministerstvem zahraničních věcí

8. Konference na vysoké úrovni na téma "Pochopit politický islám: pohled zevnitř" 
(viz zvláštní program)

7. května 2013, 17:00–18:30

*** Elektronické hlasování ***

9. Výroční zpráva za rok 2011 o ochraně finančních zájmů EU – Boj proti 
podvodům
AFET/7/11213

2012/2285(INI) COM(2012)0408

Navrhovatelka: Renate Weber (ALDE) PA – PE504.221v01-00
AM – PE510.501v01-00

Příslušný výbor: CONT – Derek Vaughan (S&D) PR – PE502.018v02-00
AM – PE510.569v01-00

 přijetí návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů:  18. dubna 2013, 12:00



OJ\935190CS.rtf 3/3 PE510.575v03-00

CS

10. Svoboda tisku a sdělovacích prostředků ve světě
AFET/7/05943

2011/2081(INI)

Zpravodajka: Marietje Schaake (ALDE) PR – PE506.205v01-00
AM – PE508.230v01-00

Příslušný výbor: AFET –
Stanoviska: DEVE –

rozhodnutí: 
bez stanoviska

 přijetí návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů:  9. dubna 2013, 12:00

11. Úloha EU při prosazování širšího transatlantického partnerství
AFET/7/11218

2012/2287(INI)

Zpravodaj: Francisco José Millán Mon (PPE) PR – PE506.090v01-00
AM – PE507.952v01-00

Příslušný výbor: AFET –
Stanoviska: DEVE –

rozhodnutí: 
bez stanoviska

 přijetí návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů:  27. března 2013, 12:00

*** Konec elektronického hlasování ***

12. Různé

13. Příští mimořádné a společné schůze:
- 16. května 2013, 12:15–13:00 (Brusel)
- 27. května 2013, 16:30–18:30 (Brusel)

14. Příští schůze
 29. května 2013, 9:00–12:30 a 15:00–18:30 (Brusel)
 30. května 2013, 9:00–12:30 (Brusel)


